
2017-2018 BAHAR DÖNEMİ  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERS PROGRAMI 

Türk Dili ve Edebiyatı – 1. Sınıf 

I. Öğretim 

Dersin  

Kodu 
Dersin Adı 

Ders.  

Kredi 
Dersi Veren Öğretim Elemanı 

Ders Programı 

Gün Saat Derslik 
Ders Kısım 

Teori Uygu. Lab 

AIT182  ATATÜRK İLKE VE İNKİLAP TARİHİ 2 Doç. Dr. Ahmet Sait Candan Pazartesi  1-2 Sanal T     

YDL182  YABANCI DİL 2 Okt. Fatma Zehra Koyun Pazartesi 3-4 Sanal T     

TED102  ESKİ TÜRK EDEBİYATINA GİRİŞ II 4 Doç. Dr. Nodirkhon KHASANOV 
Çarşamba 

Perşembe 

4-5 

4-5 

D9 

D305 
T   

TED104  HALK EDEBİYATINA GİRİŞ II 3 Yrd. Doç. Dr. Mustafa Kundakçı Salı  8-10 D405 T   

TED106  OSMANLI TÜRKÇESİ II 4 Yrd. Doç. Dr. Selim GÖK 
Çarşamba 

Perşembe 

2-3 

2-3 

D9 

D305 
T   

TED108  TÜRKİYE TÜRKÇESİ II 2 Yrd. Doç. Dr. Serhat Küçük Cuma  6-7 D9 T   

TED110  TÜRK DİLİ TARİHİ II 3 Yrd. Doç. Dr. Serhat Küçük Cuma 8-10 D9 T   

TED112  YAZILI ANLATIM TEKNİKLERİ 2 Yrd. Doç. Dr. Fahri Dağı Salı  6-7 D405 T   

TED114  TANZİMAT DÖNEMİ EDEBİYATI I 3 Yrd. Doç. Dr. Sema Noyan Pazartesi  6-8 D405 T   

Türk Dili ve Edebiyatı – 1. Sınıf 

II. Öğretim 

Dersin  

Kodu 
Dersin Adı 

Ders. 

Kredi 
Dersi Veren Öğretim Elemanı 

Ders Programı 

Gün Saat Derslik 
Ders Kısım 

Teori Uygu. Lab 

AIT182  ATATÜRK İLKE VE İNKİLAP TARİHİ 2 Okt. Fatma Erten Cuma  16-17 Sanal T     

YDL182  YABANCI DİL 2 Prof. Dr. Ali Güneş Pazartesi 11-12 Sanal T     

TED102  ESKİ TÜRK EDEBİYATINA GİRİŞ II 4 Doç. Dr. Nodirkhon KHASANOV 
Çarşamba 

Perşembe 

15-16 

13-14 

D306 

D306 
T   

TED104  HALK EDEBİYATINA GİRİŞ II 3 Yrd. Doç. Dr. Mustafa Kundakçı Salı  11-13 D306 T   

TED106  OSMANLI TÜRKÇESİ II 4 Yrd. Doç. Dr. Selim GÖK 
Çarşamba 

Perşembe 

13-14 

11-12 

D306 

D306 
T   

TED108  TÜRKİYE TÜRKÇESİ II 2 Yrd. Doç. Dr. Serhat Küçük Cuma  11-12 D306 T   

TED110  TÜRK DİLİ TARİHİ II 3 Yrd. Doç. Dr. Serhat Küçük Cuma 13-15 D306 T   

TED112  YAZILI ANLATIM TEKNİKLERİ II 2 Yrd. Doç. Dr. Fahri Dağı Çarşamba 11-12 D306 T   

TED114  TANZİMAT DÖNEMİ EDEBİYATI 3 Yrd. Doç. Dr. Sema Noyan Salı  14-16 D306 T   



2017-2018 BAHAR DÖNEMİ  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERS PROGRAMI 

Türk Dili ve Edebiyatı – 2. Sınıf 

I. Öğretim 

Dersin  

Kodu 
Dersin Adı 

Ders.  

Kredi 
Dersi Veren Öğretim Elemanı 

Ders Programı 

Gün Saat Derslik 
Ders Kısım 

Teori Uygu. Lab 

TED202 Eski Türk Edebiyatı II 3 Yrd. Doç. Dr.  Şerife Ağarı Salı  6-8 D9 T     

TED204 Halk Edebiyatı II 3 Yrd. Doç. Dr.  Fahri Dağı Pazartesi 6-8 D9 T   

TED206 Osmanlı Türkçesi IV 3 Dr. Muhammet İnce  Perşembe 6-8 D9 T   

TED208 Türkiye Türkçesi IV 2 Okt. Mihriye Çelik Perşembe 9-10 D9 T   

TED210 Eski Anadolu Türkçesi II 2 Yrd. Doç. Dr. Nimet Kara Çarşamba 9-10 D9 T   

TED212 Eski Türkçe II 3 Arş. Gör. Esra İlter Çarşamba 6-8 D9 T   

TED214 Servet-i Fünun Edebiyatı I 4 Yrd. Doç. Dr. Sema Noyan 
Pazartesi 

Salı  

9-10 

4-5 

D9 

D9 
T   

TED216 Farsça II 2 Doç. Dr. Ramazan Ahmedov Perşembe 4-5 D9 T   

TED218 Eski Türk Edebiyatında Türler II 2 Yrd. Doç. Dr.  Şerife Ağarı Salı 9-10 D9 T   

TED226 Çağdaş Türk Dünyası Edebiyatı II 2 Doç. Dr. Cıldız İsmailova Cuma 4-5 D9 T   

TED230 Türk Halk İnanışları II 2 Yrd. Doç. Dr. Fahri Dağı Pazartesi 4-5 D9 T   

 

Türk Dili ve Edebiyatı – 2. Sınıf 

II. Öğretim 

Dersin  

Kodu 
Dersin Adı 

Ders.  

Kredi 
Dersi Veren Öğretim Elemanı 

Ders Programı 

Gün Saat Derslik 
Ders Kısım 

Teori Uygu. Lab 

TED202 Eski Türk Edebiyatı II 3 Yrd. Doç. Dr.  Şerife Ağarı Çarşamba 13-15 D9 T     

TED204 Halk Edebiyatı II 3 Yrd. Doç. Dr.  Fahri Dağı Salı 15-17 D9 T   

TED206 Osmanlı Türkçesi IV 3 Dr. Muhammet İnce  Cuma 11-13 D9 T   

TED208 Türkiye Türkçesi IV 2 Okt. Mihriye Çelik Perşembe 16-17 D9 T   

TED210 Eski Anadolu Türkçesi II 2 Yrd. Doç. Dr. Nimet Kara Salı 13-14 D9 T   

TED212 Eski Türkçe II 3 Arş. Gör. Esra ilter Perşembe 11-13 D9 T   

TED214 Servet-i Fünun Edebiyatı I 4 Yrd. Doç. Dr. Sema Noyan 
Pazartesi 

Salı 

15-16 

11-12 

D9 

D9 
T   

TED216 Farsça II 2 Doç. Dr. Ramazan Ahmedov Pazartesi 13-14 D9 T   



2017-2018 BAHAR DÖNEMİ  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERS PROGRAMI 

TED218 Eski Türk Edebiyatında Türler II 2 Yrd. Doç. Dr.  Şerife Ağarı Perşembe 14-15 D9 T   

TED226 Çağdaş Türk Dünyası Edebiyatı II 2 Doç. Dr. Cıldız İsmailova Çarşamba 11-12 D9 T   

TED230 Türk Halk İnanışları II 2 Yrd. Doç. Dr. Fahri Dağı Pazartesi 11-12 D9 T   

 

Türk Dili ve Edebiyatı – 3. Sınıf 

I. Öğretim 

Dersin  

Kodu 
Dersin Adı 

Ders.  

Kredi 
Dersi Veren Öğretim Elemanı 

Ders Programı 

Gün Saat Derslik 
Ders Kısım 

Teori Uygu. Lab 

TDE316 Klasik Türk Edebiyatı IV 3 Yrd. Doç. Dr.  Selim Gök Cuma 8-10 D305 T     

TDE326 Yeni Türk Edebiyatı VI 3 Doç. Ramazan Ahmedov Salı 6-8 D305 T   

TDE336 Türkiye Türkçesi VI 2 Yrd. Doç. Dr. Nimet Kara Salı 9-10 D305 T   

TDE346 Halk Edebiyatı VI 3 Yrd. Doç. Dr. Mustafa Kundakçı Çarşamba 6-8 D305 T   

TDE352 Orta Türkçe II 2 Yrd. Doç. Dr. Nimet Kara Pazartesi 9-10 D305 T   

TDE354 Çağdaş Türk Lehçeleri 2 Doç. Dr. Cıldız İsmailova Çarşamba 4-5 D305 T   

TDE306 Roman Tahlili 2 Arş. Gör. Fatih Samray Perşembe 6-7 D305 T   

TDE310 Çağatayca 2 Doç. Dr. Nodirkhon Khasanov Pazartesi 4-5 D305 T   

TDE366 Osmanlı Türkçesi VI 2 Dr. Muhammet İnce Salı 4-5 D305 T   

TDE378 Türk Düşünce ve Kültür Tarihi II 2 Yrd. Doç. Dr.  Fahri Dağı Çarşamba 9-10 D305 T   

 Değerler Eğitimi 2 Oğr. Gör. Murat Koşar Perşembe 9-10 D305 T   

Türk Dili ve Edebiyatı – 3. Sınıf 

II. Öğretim 

Dersin  

Kodu 
Dersin Adı 

Ders.  

Kredi 
Dersi Veren Öğretim Elemanı 

Ders Programı 

Gün Saat Derslik 
Ders Kısım 

Teori Uygu. Lab 

TDE316 Klasik Türk Edebiyatı IV 3 Yrd. Doç. Dr.  Selim Gök Cuma 15-17 D305 T     

TDE326 Yeni Türk Edebiyatı VI 3 Doç. Dr. Ramazan Ahmedov Salı 11-13 D305 T   

TDE336 Türkiye Türkçesi VI 2 Yrd. Doç. Dr. Nimet Kara Çarşamba 13-14 D305 T   

TDE346 Halk Edebiyatı VI 3 Yrd. Doç. Dr. Mustafa Kundakçı Çarşamba 15-17 D305 T   

TDE352 Orta Türkçe II 2 Yrd. Doç. Dr. Nimet Kara Pazartesi 11-12 D305 T   

TDE354 Çağdaş Türk Lehçeleri 2 Doç. Dr. Cıldız İsmailova Cuma 11-12 D305 T   

TDE306 Roman Tahlili 2 Arş. Gör. Fatih Samray Perşembe 13-14 D305 T   



2017-2018 BAHAR DÖNEMİ  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERS PROGRAMI 

TDE310 Çağatayca 2 Doç. Dr. Nodirkhon Khasanov Çarşamba 11-12 106/A T   

TDE366 Osmanlı Türkçesi VI 2 Dr. Muhammet İnce Perşembe 11-12 D305 T   

TDE378 Türk Düşünce ve Kültür Tarihi II 2 Yrd. Doç. Dr.  Fahri Dağı Pazartesi 13-14 D305 T   

 Değerler Eğitimi 2 Yrd. Doç. Dr. Şaban Özkan Perşembe 15-16 D305 T   

 

Türk Dili ve Edebiyatı – 4. Sınıf 

I. Öğretim 

Dersin  

Kodu 
Dersin Adı 

Ders.  

Kredi 
Dersi Veren Öğretim Elemanı 

Ders Programı 

Gün Saat Derslik 
Ders Kısım 

Teori Uygu. Lab 

TDE410 Araştırma Teknikleri II 2 Doç. Dr. Ramazan Ahmedov Pazartesi 9-10 D405 T     

TDE418 Klasik Türk Edebiyatı VI 3 Yrd. Doç. Dr. Şerife Ağarı Perşembe 6-8 D405 T   

TDE428 Yeni Türk Edebiyatı VIII 3 Doç. Dr. Türkan Gözütok Çarşamba 8-10 D405 T   

TDE446 Dil Bilim II 2 Yrd. Doç. Dr.  Nimet Kara Pazartesi 7-8 D305 T   

TDE456 Eski Türkçe II 3 Arş. Gör. Esra İlter Çarşamba 3-5 D405 T   

TDE484 Batı Edebiyatı II 3 Doç. Dr. Türkan Gözütok Perşembe 3-5 D405 T   

TDE438 Türk Mitolojisi II 2 Yrd. Doç. Dr.  Enver Kapağan Perşembe 9-10 D405 T   

TDE448 Karşılaştırmalı Edebiyat 2 Doç. Dr. Cıldız İsmailova Cuma 7-8 D405 T   

TDE488 Metin Şerhi II 2 Doç. Dr. Nodirkhon Khasanov Çarşamba 6-7 D405 T   

 Havuz Dersi  2  Cuma 9-10     

Türk Dili ve Edebiyatı – 4. Sınıf 

II. Öğretim 

Dersin  

Kodu 
Dersin Adı 

Ders.  

Kredi 
Dersi Veren Öğretim Elemanı 

Ders Programı 

Gün Saat Derslik 
Ders Kısım 

Teori Uygu. Lab 

TDE410 Araştırma Teknikleri II 2 Doç. Dr. Ramazan Ahmedov Salı 14-15 D405 T     

TDE418 Klasik Türk Edebiyatı VI 3 Yrd. Doç. Dr. Şerife Ağarı Perşembe 11-13 D405 T   

TDE428 Yeni Türk Edebiyatı VIII 3 Doç. Dr. Türkan Gözütok Pazartesi 11-13 D405 T   

TDE446 Dil Bilim II 2 Yrd. Doç. Dr.  Nimet Kara Çarşamba 11-12 D305 T   

TDE456 Eski Türkçe II 3 Arş. Gör. Esra İlter Perşembe 14-16 D405 T   

TDE484 Batı Edebiyatı II 3 Doç. Dr. Türkan Gözütok Salı 11-13 D405 T   

TDE438 Türk Mitolojisi II 2 Yrd. Doç. Dr.  Enver Kapağan Çarşamba 13-14 D405 T   



2017-2018 BAHAR DÖNEMİ  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERS PROGRAMI 

TDE448 Karşılaştırmalı Edebiyat 2 Doç. Dr. Cıldız İsmailova Cuma 13-14 D405 T   

TDE488 Metin Şerhi II 2 Doç. Dr. Nodirkhon Khasanov Pazartesi 14-15 D405 T   

 Havuz Dersi  2  Cuma 11-12     

 

Ders Saati SAAT 

1 08:00-08:45 

2 08:50-09:35 

3 09:40-10:25 

4 10:30-11:15 

5 11:20-12:05 

6 13:00-13:45 

7 13:50-14:35 

8 14:40-15:25 

9 15:30-16:15 

10 16:20-17:05 

11 17:10-17:55 

12 18:00-18:45 

13 18:50-19:35 

14 19:40-20:25 

15 20:30-21:15 

16 21:20-22:05 

17 22:10-22:55 

18 23:00-23:45 

19 23:50-00:35 
  


